2020 年 9 月 25 日

各   位

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2020 年 9 月 10 日公表の「通期業績予想の修正に関するお知らせ」に関連し、この度の業績予想の

下方修正を真摯に受け止め、2020 年 9 月 25 日開催の取締役会において、取締役の報酬を減額することについ

て決議しましたのでお知らせします。

記

(1) 減額の内容

代表取締役ＣＥＯ  月額固定報酬の３０％を減額

代表取締役ＣＯＯ  月額固定報酬の１５％を減額

代表取締役ＣＦＯ  月額固定報酬の１５％を減額

(2) 対象期間

2020 年 10 月から 2021 年 1月までの４か月間

以上

会 社 名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書

代表者名 代表取締役ＣＯＯ    小 林 史 生

 （コード番号：6184）

問合せ先 代表取締役ＣＦＯ     須 藤 諭 史

 （TEL.03-6262-3521）